

TERMIN	WYCIECZKI 1-dniowe na weekend majowy 2014	cena
29 maj (wtorek) 1 maj (czwartek) 2 maj (piątek) LWÓW	<u>Program:</u> podróż z przewodnikiem przez Krasiczyn i Przemysł. <u>We Lwowie:</u> cerkiew św. Jura (wnętrze), ementarz Łyczakowski i Orląt Lwowskich , <u>starówka:</u> apteka (z lampą I. Łukasiewicza!), katedra ormiańska (wnętrze), kaplica Boimów, katedra facińska (wnętrze), pomnik A. Mickiewicza, WNĘTRZE Teatru Opery i Baletu , czas wolny w centrum miasta, możliwość obiadu (25 zł), zakupy spożywcze przed granicą. <u>Świadczenia:</u> autokar/ bus, przewodnik miejski, pilot, ubezpieczenie, opłaty parkingowe i graniczne, BILETY WSTĘPU . OBOWIĄZUJĄ PASZPORTY !!!	110 zł do 18 lat 120 zł dorośli <u>Czas:</u> 6 – 22
30 kwiecień (środa) 1 maj (czwartek) 3 maj (sobota) TRAPERSKA PRZYGODA	<p style="text-align: center;">Biuro Podróży Bieszczader za wycieczkę Traperska Przygoda otrzymało statuetkę i certyfikat w konkursie na NAJLEPSZY PRODUKT TURYSTYCZNY PODKARPACIA 2012!</p> <u>Program:</u> wycieczka autokarowa z przewodnikiem III obwodnicą, wizyta u leśnych ludzi na wypale węgla drzewnego , przejazd dyliżansami Smolnik – Duszatyn przez rzeki 20 km! , niedźwiedzi przysmak, wędrówka do Jeziorek Duszatyńskich (2 godz.), ognisko z kielbaskami na leśnej polanie, cerkiew w Smolniku z 1806r., bacówka z owczymi serami i „ognistą niespodzianką”. <u>Świadczenia:</u> autokar/bus, przewodnik, ubezpieczenie, dyliżanse, ognisko z kielbaskami, przysmak .	90 zł do 18 lat 99 zł dorośli <u>Czas:</u> 9 – 19
2 maj (piątek) WĘGRY Miskolc	<u>Program:</u> wycieczka autokarowa z przewodnikiem przez Bieszczady i Słowację, spacer po Sarospataku – zamek Rakoczycy i kościół św. Elżbiety, kąpiel w jedynych w Europie grotach wapiennych w Miskolcu (3 godz. płatne 35 zł), degustacja wina w prawdziwej piwnicy z dojrzewającymi winami!, GOLONKA peklowana i zapiekana w ogromnym chlebk u!! <u>Świadczenia:</u> autokar/bus, przewodnik, ubezpieczenie, opłaty drogowe, golonka, degustacja win .	120 zł do 18 lat 140 zł dorośli <u>Czas:</u> 6 – 22
3 maj (sobota) BIESZCZADY w pigulce NOWOŚĆ	<u>Program:</u> wędrówka na Poloninę Wetlińską do schroniska Chatka Puchatka 1228m, czas: około 3h lub widokowy spacer do schroniska Pod Małą Rawką , 1h, możliwość zjedzenia posiłku regionalnego lub spaceru do cerkwi bojkowskiej w Smolniku z 1791r., wizyta w Muzeum Młynarstwa , zwiedzanie bieszczadzkiego browaru Ursa Maior wraz z DEGUSTACJĄ! <u>Świadczenia:</u> autokar / bus, przewodnik, ubezpieczenie, BILETY WSTĘPU (wstęp do BdNP, Muzeum Młynarstwa, browar z DEGUSTACJĄ).	70 zł do 18 lat 90 zł dorośli <u>Czas:</u> 8 – 19
3 maj (sobota) POPRAD NOWOŚĆ	<u>Program:</u> wycieczka autokarowa z przewodnikiem przez Bieszczady i Słowację, zwiedzanie jednych z największych w Europie ruin ZAMKU SPISKIEGO , 3 godzinny pobyt w AQUACITY POPRAD (14€ dorośli / 11€ dzieci, emeryci, studenci / 1€ dzieci do 120 cm) lub / i czas wolny na 2 rynkach Popradu, wizyta w PARKU NESTVILLE , w którym przedstawiona jest historia i tradycje gorzelnictwa, dla dorosłych degustacja lokalnych wyrobów , a dla najmłodszych wizyta w zagrodzie dla zwierząt. Każdy uczestnik wycieczki dostanie zdjęcie oraz pamiątkową monetę!! <u>Świadczenia:</u> autokar / bus, przewodnik, ubezpieczenie, BILETY WSTĘPU (Zamek Spiski, Nestville Park z degustacją).	120 zł do 18 lat 140 zł dorośli <u>Czas:</u> 6 – 23

UWAGA: dla każdego uczestnika naszych wycieczek PREZENT!

Terminy powyższych i innych wycieczek dostępne na: <http://bieszczader.pl/terminarz/>

Pełna oferta na: <http://bieszczader.pl/polska/bieszczady-wycieczki-1-dniowe/>

ZGŁOSZENIA na wycieczki najlepiej wysyłać do nas drogą **@-mailową** podając dane każdego z uczestników: imię, nazwisko, PESEL, miejsce noclegowe (nazwa i miejscowość), telefon kontaktowy. Dane te są niezbędne w celu ubezpieczenia Państwa na czas trwania wycieczki. Naszych klientów ubezpieczamy w Towarzystwie Ubezpieczeń AXA. Ponadto dzień przed wycieczką w godzinach między 15:00 a 17:00 **ODDZWANIAMY** do osób zgłaszających potwierdzając godzinę odjazdu, podając jaki będzie transport, kontakt do przewodnika i te informacje **wysyłamy** dodatkowo **sms-em**.